（様式１）
矢板市ＵＩＪターン林業従事者
賃貸住宅家賃等補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

矢板市林業・木材産業成長化推進協議会
    　　　会　長　　齋　藤　淳　一　郎　様

                               （申請者） 住　所　　矢板市
[bookmark: _GoBack]                                       　 氏　名　　　　　　　　　        （※）
（連絡先：　　　　　　　　　　　　　）
　　　　※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

　矢板市ＵＩＪターン林業従事者賃貸住宅家賃等支援事業実施要領に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助金申請額
	賃貸住宅家賃
	１月当たり　　　　　　　　　　円

	引越し初期費用
	１回限り　　　　１００，０００円

２　詳細
	（ふりがな）
対象者氏名

	対象者生年月日
	年　　月　　日
	年齢
(住民登録時)
	歳

	対象者住所
	矢板市

	住民登録
年月日
	年　月　日

	対象者所属
（事業所名）

	事業所
所在地
	矢板市

	賃貸住宅契約者名

	契約
年月日
	年　月　日

	賃貸住宅家賃月額
	１月当たり
　　　　　　　　円
	住宅手当
月額
	１月当たり
　　　　　　　　円

＊添付書類
　・雇用（就業）証明書（職種、雇用見込期間含む）
　・個人事業主の場合は、税務署に提出した開業届書等の写し
・誓約書
・住民票（世帯全員）
・完納（納税）証明書
・賃貸住宅契約書の写し
・その他必要なもの

誓約書

	・矢板市の林業の成長化に寄与します
・２年以上林業に従事します
・５年以上矢板市に居住します
・申請内容に虚偽がある場合は、補助金を返還します
・やむを得ない事情により、申請内容に変更が生じた場合は、協議会の指示に従います

　　　令和　　年　　月　　日

（自署）